
 
Uchwała Nr VI/586/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do kontroli pracownikom urzędu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528 ), art. 38 b ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 447 ) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się upoważnienia do przeprowadzenia kontroli pracowników urzędu Annie Kleszczewskiej 
i Beacie Wenta – Referat Kontroli Zarządczej Starostwa Powiatowego w Wejherowie.  

2. Kontrola odbędzie się w Fundacji „Rodzina Nadziei” z siedzibą w Gdańsku przy ul. Grottgera 25 
i obejmować będzie prawidłowość pobierania i wydatkowania środków dotacji z budżetu Powiatu 
Wejherowskiego oraz odnośnej sprawozdawczości i dokumentacji w okresie 2021 roku. 

 
3. Upoważnienia udziela się na czas trwania kontroli. 
 

 
§ 2.  

 
Do udzielenia upoważnienia upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków zarządu: 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła  /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 38b. ust. 1 i ust. 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Zarząd 
powiatu sprawuje kontrolę nad organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, 
prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. 
Zarząd powiatu może upoważnić, w formie pisemnej, do sprawowania kontroli, o której mowa w ust. 1 
członka zarządu powiatu, pracownika urzędu albo kierownika jednostki organizacyjnej powiatu.  

W Fundacji „Rodzina Nadziei” z siedzibą w Gdańsku przy ul. Grottgera 25 została przeprowadzona 
przez pracowników PCPR w Wejherowie kontrola w zakresie prawidłowości wykorzystania dotacji za 
2021 rok. W związku z licznymi nieprawidłowościami ustalonymi w trakcie kontroli a także zarzucania 
pracownikom kontroli PCPR stronniczości przez organ kontrolowany Dyrektor PCPR wystąpiła z 
wnioskiem o skierowanie pracowników kontroli zarządczej z ramienia Powiatu celem ponownego 
przeprowadzenia kontroli. 

 


